Tempus Open - Elsa Warinowski

Elsa Warinowski

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 03:15.90 AQUA-pisteet: 324 Paivamaara:
2010-11-21 Kilpailu: LR IKM 2010 alkukilpailut VS

Aika

03:15.90

03:16.15

03:19.46

03:20.39

03:22.63

03:23.77

AQUA
324
322
307
302
292

288

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2010-11-21

2011-06-19

2010-01-23

2010-10-16

2010-09-18

2011-01-22

Kilpailu

LR IKM 2010 alkukilpailut VS
Ikakausimestaruusuinnit, VS
Nike Swim 2010
NaasSpeedot

TYR-cup

Nike Swim 2011


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2779
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2779&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2779&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2779&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=35&amp;id=2779&amp;Result_sort=result_date

